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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ   

 

ΧΩΡΟΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ - ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΣΚΗΝΕΣ- SHOWS - CASINO)  

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 246 € 

101 – 150 302 € 

151 – 200 347 € 

201 – 250 462 € 

251 – 300 577 € 

301 – 350 693 € 

351 – 400 866 € 

401 – 450 1.040 € 

451 – 500 1.212 € 

501 – 550 1.385 € 

551 – 600 1.558 € 

601 – 650 1.731 € 

651 – 700 1.847 € 

701 – 750 1.962 € 

751 – 800 2.077 € 

801 – 850 2.192 € 

851 – 900 2.308 € 

901 - 950 2.417 € 

951 - 1000 2.521 € 

1001 - 1200 2.717 € 

1201 - 1400 2.901 € 

1401 - 1600 3.271 € 

1601 - 1800 3.617 € 

1801 - 2000 3.939 € 

2001 - 2200 4.239 € 

2201 - 2400 4.515 € 

2401 - 2600 4.769 € 

2601 - 2800 5.000 € 

2801 - 3000 5.207 € 

 
              ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

 

 

ΧΩΡΟΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ ΜΕ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ BAR - CLUB DISCO - 

ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΣΚΗΝΕΣ - SHOWS - CASINO) 

ΜΕ DISC JOCKEY 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 205 € 

101 - 150 254 € 

151-200 317 € 

201 - 250 380 € 

251 - 300 505 € 

301 -350 631 € 

351-400 691 € 

401 -450 751 € 

451-500 814 € 

501 -550 877 € 

551-600 939 € 

601 - 650 1.001 € 

651-700 1.064 € 

701 - 750 1.127 € 

751-800 1.189 € 

801 - 850 1.252 € 

851-900 1.315 € 

901 - 950 1.378 € 

951-1000 1.437 € 

1001 - 1200 1.497 € 

1201 - 1400 1.610 € 

1401 - 1600 1.823 € 

1601 - 1800 2.024 € 

1801 - 2000 2.212 € 

2001 - 2200 2.388 € 

2201 - 2400 2.551 € 

2401 - 2600 2.701 € 

2601 - 2800 2.839 € 

2801 - 3000 2.965 € 

 
           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 
 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ (ΚΕΝΤΡΑ 

ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ ΜΕ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΜΠΑΡ - CLUB DISCO - 

MOYΣΙΚΕΣ ΣΚΗΝΕΣ - SHOWS - CASINΟ)  

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ Ή ME DISC JOCKEY 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ DJ 

0 - 100 80 € 70 € 

101 - 150 118 € 108 € 

151 - 200 132 € 122 € 

201 - 250 146 € 136 € 

251 - 300 161 € 151 € 

301 - 350 175 € 165 € 

351 - 400 189 € 179 € 

401 - 450 203 € 193 € 

451 - 500 220 € 210 € 

501 - 550 236 € 226 € 

551 - 600 245 € 235 € 

601 - 650 252 € 242 € 

651 - 700 260 € 250 € 

701 - 750 268 € 258 € 

751 - 800 283 € 273 € 

801 - 850 297 € 287 € 

851 - 900 311 € 301 € 

901 - 950 326 € 316 € 

951 - 1000 352 € 342 € 

1001 - 1200 378 € 368 € 

1201 - 1400 428 € 418 € 

1401 - 1600 474 € 464 € 

1601 - 1800 517 € 507 € 

1801 - 2000 557 € 547 € 

2001 - 2200 593 € 583 € 

2201 - 2400 627 € 617 € 

2401 - 2600 656 € 646 € 

2601 - 2800 683 € 673 € 

2801 - 3000 706 € 696 € 

 
              ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 
 

                                      ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

                                        ΜΕ DISC JOCKEY 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 30 41 € 

31 – 60 55 € 

61 – 90 73 € 

91 – 120 97 € 

121 – 150 134 € 

151 –200 186 € 

201 – 250 280 € 

251 - 300 330 € 

301 – 350 380 € 

351 - 400 444 € 

401 – 450 508 € 

451 - 500 568 € 

501 - 550 628 € 

551 - 600 686 € 

601 - 650 743 € 

651 - 700 797 € 

701 - 750 851 € 

751 - 800 902 € 

801 - 850 952 € 

851 - 900 1.000 € 

901 - 950 1.048 € 

951 - 1000 1.137 € 

1001 - 1200 1.226 € 

1201 - 1400 1.391 € 

1401 - 1600 1.543 € 

1601 - 1800 1.683 € 

1801 - 2000 1.810 € 

 
          ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

                                           ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΜΙΚΤΗ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

 (DISC JOCKEY και ΖΩΝΤΑΝΗ) 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 130 € 

51 - 100 151 € 

101 - 150 214 € 

151 - 200 295 € 

201 - 250 390 € 

251 - 300 454 € 

301 - 350 511 € 

351 - 400 579 € 

401 - 450 644 € 

451 - 500 706 € 

501 - 550 771 € 

551 - 600 848 € 

601 - 650 921 € 

651 - 700 987 € 

701 - 750 1.050 € 

751 - 800 1.110 € 

801 - 850 1.168 € 

851 - 900 1.222 € 

901 - 950 1.275 € 

951 - 1000 1.310 € 

 
              ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ  

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 30 29 € 

31 – 60 39 € 

61 – 90 48 € 

91 – 120 58 € 

121 – 150 68 € 

151 –200 90 € 

201 – 250 135 € 

251 - 300 158 € 

301 – 350 180 € 

351 - 400 203 € 

401 – 450 226 € 

451 - 500 247 € 

501 - 550 268 € 

551 - 600 289 € 

601 - 650 309 € 

651 - 700 328 € 

701 - 750 347 € 

751 - 800 365 € 

801 - 850 383 € 

851 - 900 400 € 

901 - 950 417 € 

951 - 1000 449 € 

1001 - 1200 480 € 

1201 - 1400 539 € 

1401 - 1600 593 € 

1601 - 1800 643 € 

1801 - 2000 688 € 

 
             ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΜΙΚΤΗ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

(ΖΩΝΤΑΝΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ) 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 119 € 

51 - 100 134 € 

101 - 150 178 € 

151 - 200 225 € 

201 - 250 284 € 

251 - 300 326 € 

301 - 350 364 € 

351 - 400 401 € 

401 - 450 437 € 

451 - 500 471 € 

501 - 550 517 € 

551 - 600 560 € 

601 - 650 603 € 

651 - 700 642 € 

701 - 750 680 € 

751 - 800 715 € 

801 - 850 750 € 

851 - 900 781 € 

901 - 950 811 € 

951 - 1000 839 € 

 
              ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

(ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ-ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ-CD) 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 21 € 

51- 100 25 € 

101 – 150 27 € 

151 – 200 30 € 

201 – 250 35 € 

251 - 300 39 € 

301 - 350 43 € 

351 - 400 48 € 

401 - 450 54 € 

451 - 500 59 € 

501 - 550 65 € 

551 - 600 70 € 

601 - 650 75 € 

651 - 700 79 € 

701 - 750 84 € 

751 - 800 88 € 

801 - 850 92 € 

851 - 900 96 € 

901 - 950 100 € 

951-1000 108 € 

1001 - 1200 116 € 

1201 - 1400 130 € 

1401 - 1600 143 € 

1601 - 1800 154 € 

1801 - 2000 165 € 

  
            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

ΧΩΡΟΙ  ΜΕ ΜΙΚΤΗ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΚΑΙ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ  

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 108 € 

51 - 100 113 € 

101 - 150 152 € 

151 - 200 180 € 

201 - 250 210 € 

251 - 300 240 € 

301 - 350 263 € 

351 - 400 288 € 

401 - 450 311 € 

451 - 500 333 € 

501 - 550 367 € 

551 - 600 400 € 

601 - 650 431 € 

651 - 700 460 € 

701 - 750 486 € 

751 - 800 511 € 

801 - 850 535 € 

851 - 900 557 € 

901 - 950 578 € 

951 - 1000 598 € 

 

            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

                                ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΑΦΕΝΕΙΑ 

                        ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚA ΜEΣΑ 

                            (ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ, ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ, CD) 

 
 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 8 € 

51- 100 10 € 

101 – 150 12 € 

151 – 200 15 € 

201 – 250 17 € 

251 - 300 18 € 

301 - 350 19 € 

351 - 400 20 € 

401 - 450 21 € 

451 - 500 22 € 

 
            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ 

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ή DISC JOCKEY 

ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ, ΓΑΜΟΙ, ΒΑΠΤΙΣΕΙΣ και ΛΟΙΠΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ 

ΚΤΗΜΑΤΑ-ΚΑΦΕΤΕΡΙΕΣ- ΜΠΑΡ-ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ-ΤΑΒΕΡΝΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΧΩΡΟΥΣ 

 
 
 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ 

τ.μ. 

 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ, ΓΑΜΟΥΣ, 

ΒΑΠΤΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

(DJ) 

 
ΖΩΝΤΑΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

(DJ) 

 
ΖΩΝΤΑΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

0 - 50 35 € 74 € 150 € 265 € 

51 - 100 40 € 79 € 160 € 284 € 

101 - 150 45 € 84 € 180 € 302 € 

151 - 200 50 € 89 € 200 € 321 € 

201 - 250 55 € 95 € 220 € 340 € 

251 - 300 60 € 100 € 240 € 359 € 

301 - 350 65 € 105 € 260 € 378 € 

351 - 400 70 € 110 € 280 € 397 € 

401 - 450 75 € 116 € 300 € 416 € 

451 - 500 80 € 121 € 320 € 435 € 

501 - 550 85 € 126 € 340 € 454 € 

551 - 600 100 € 141 € 398 € 508 € 

601 - 650 114 € 156 € 456 € 563 € 

651 - 700 128 € 171 € 510 € 614 € 

701 - 750 141 € 185 € 564 € 665 € 

751 - 800 154 € 198 € 614 € 713 € 

801 - 850 166 € 211 € 664 € 760 € 

851 - 900 190 € 236 € 760 € 851 € 

901 - 950 214 € 261 € 856 € 941 € 

951 - 1000 237 € 285 € 946 € 1.026 € 

1001 - 1200 259 € 309 € 1.036 € 1.111 € 

1201 - 1400 301 € 353 € 1.204 € 1.270 € 

1401 - 1600 340 € 394 € 1.360 € 1.418 € 

1601 - 1800 376 € 432 € 1.504 € 1.554 € 

1801 - 2000 409 € 466 € 1.636 € 1.678 € 

2001 - 2200 439 € 498 € 1.756 € 1.792 € 

2201 - 2400 466 € 526 € 1.864 € 1.894 € 

2401 - 2600 490 € 550 € 1.960 € 1.985 € 

2601 - 2800 511 € 573 € 2.044 € 2.064 € 

2801 - 3000 530 € 599 € 2.120 € 2.139 € 

 

           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

ΧΩΡΟΙ 

ΧΩΡΙΣ ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

(ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ-ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ-CD) 

 
 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 11 € 

51 - 100 13 € 

101 - 150 15 € 

151 - 200 16 € 

 
            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

ΧΩΡΟΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ - ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΣΚΗΝΕΣ- SHOWS - CASINO)  

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 198 € 

101 – 150 255 € 

151 – 200 311 € 

201 – 250 388 € 

251 – 300 499 € 

301 – 350 610 € 

351 – 400 777 € 

401 – 450 943 € 

451 – 500 1.109 € 

501 – 550 1.215 € 

551 – 600 1.321 € 

601 – 650 1.427 € 

651 – 700 1.533 € 

701 – 750 1.639 € 

751 – 800 1.744 € 

801 – 850 1.850 € 

851 – 900 1.941 € 

901 - 950 2.027 € 

951 - 1000 2.109 € 

1001 - 1200 2.417 € 

1201 - 1400 2.707 € 

1401 - 1600 2.980 € 

1601 - 1800 3.234 € 

1801 - 2000 3.470 € 

2001 - 2200 3.687 € 

2201 - 2400 3.887 € 

2401 - 2600 4.068 € 

2601 - 2800 4.232 € 

2801 - 3000 4.377 € 

 
           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

 

ΧΩΡΟΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ ΜΕ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ BAR - CLUB DISCO - 

ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΣΚΗΝΕΣ - SHOWS- CASINO) 

ΜΕ DISC JOCKEY 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 168 € 

101-151 216 € 

151-200 253 € 

201 - 250 289 € 

251 - 300 361 € 

301 - 350 481 € 

351 - 400 542 € 

401 - 450 602 € 

451 - 500 662 € 

501 - 551 722 € 

551 - 600 782 € 

601 - 650 842 € 

651 - 700 902 € 

701 - 750 963 € 

751 - 800 1.023 € 

801 - 850 1.083 € 

851 - 900 1.143 € 

901 - 950 1.204 € 

951 - 1000 1.261 € 

1001 - 1200 1.318 € 

1201 - 1400 1.427 € 

1401 - 1600 1.632 € 

1601 - 1800 1.825 € 

1801 - 2000 2.005 € 

2001 - 2200 2.174 € 

2201 - 2400 2.331 € 

2401 - 2600 2.475 € 

2601 - 2800 2.608 € 

2801 - 3000 2.729 € 

 
           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  
 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ 

(ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑΣΚΕΔΑΣΗΣ ΜΕ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΜΠΑΡ - CLUB DISCO - 

MOYΣΙΚΕΣ ΣΚΗΝΕΣ - SHOWS - CASINΟ)  

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ Ή DISC JOCKEY 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

DJ 

0 - 100 57 € 47 € 

101 - 150 83 € 73 € 

151 - 200 93 € 83 € 

201 - 250 103 € 93 € 

251 - 300 113 € 103 € 

301 - 350 123 € 113 € 

351 - 400 133 € 123 € 

401 - 450 143 € 133 € 

451 - 500 154 € 144 € 

501 - 550 165 € 155 € 

551 - 600 171 € 161 € 

601 - 650 177 € 167 € 

651 - 700 182 € 172 € 

701 - 750 187 € 177 € 

751 - 800 198 € 188 € 

801 - 850 208 € 198 € 

851 - 900 218 € 208 € 

901 - 950 228 € 218 € 

951 - 1000 247 € 237 € 

1001 - 1200 265 € 255 € 

1201 - 1400 300 € 290 € 

1401 - 1600 332 € 322 € 

1601 - 1800 362 € 352 € 

1801 - 2000 390 € 380 € 

2001 - 2200 416 € 406 € 

2201 - 2400 438 € 428 € 

2401 - 2600 459 € 449 € 

2601 - 2800 478 € 468 € 

2801 - 3000 494 € 484 € 

 

             ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 
 

                              ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

                               ΜΕ  DISC JOCKEY 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 30 33 € 

31 – 60 45 € 

61 – 90 59 € 

91 – 120 76 € 

121 – 150 111 € 

151 –200 158 € 

201 – 250 254 € 

251 - 300 303 € 

301 – 350 351 € 

351 - 400 399 € 

401 – 450 447 € 

451 - 500 486 € 

501 - 550 525 € 

551 - 600 563 € 

601 - 650 602 € 

651-700 638 € 

701 - 750 675 € 

751 - 800 709 € 

801 - 850 744 € 

851 - 900 776 € 

901 - 950 809 € 

951-1000 869 € 

1001 - 1200 929 € 

1201 - 1400 1.041 € 

1401 - 1600 1.144 € 

1601 - 1800 1.239 € 

1801 - 2000 1.325 € 

 

            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

                           ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΜΙΚΤΗ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

                         ΖΩΝΤΑΝΗ και DΙSC JOCKEY 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 114 € 

51 - 100 136 € 

101 - 150 203 € 

151 - 200 263 € 

201 - 250 359 € 

251 - 300 419 € 

301 - 350 475 € 

351 - 400 530 € 

401 - 450 584 € 

451 - 500 629 € 

501 - 550 689 € 

551 - 600 746 € 

601 - 650 802 € 

651 - 700 854 € 

701 - 750 904 € 

751 - 800 952 € 

801 - 850 998 € 

851 - 900 1.040 € 

901 - 950 1.082 € 

951 - 1000 1.112 € 

 

            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

                                        ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

                                       ME ΜΗΧΑΝΙΚA MEΣΑ 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 30 22 € 

31 – 60 32 € 

61 – 90 41 € 

91 – 120 52 € 

121 – 150 62 € 

151 –200 84 € 

201 – 250 129 € 

251-300 151 € 

301 – 350 174 € 

351-400 196 € 

401 – 450 219 € 

451-500 240 € 

501 - 550 262 € 

551-600 282 € 

601 - 650 303 € 

651-700 322 € 

701 - 750 341 € 

751-800 359 € 

801 - 850 377 € 

851-900 394 € 

901 - 950 411 € 

951-1000 442 € 

1001 - 1200 474 € 

1201 - 1400 539 € 

1401 - 1600 593 € 

1601 - 1800 643 € 

1801 - 2000 688 € 

 

ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΜΙΚΤΗ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΚΑΙ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ  

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 104 € 

51 - 100 115 € 

101 - 150 167 € 

151 - 200 208 € 

201 - 250 267 € 

251 - 300 308 € 

301 - 350 344 € 

351 - 400 381 € 

401 - 450 416 € 

451 - 500 449 € 

501 - 550 495 € 

551 - 600 539 € 

601 - 650 581 € 

651 - 700 621 € 

701 - 750 659 € 

751 - 800 695 € 

801 - 850 728 € 

851 - 900 759 € 

901 - 950 790 € 

951 - 1000 841 € 

 

           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

                                      ΧΩΡΟΙ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

                                     ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

                                  (ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ-ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ-CD) 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 16 € 

51- 100 18 € 

101 – 150 20 € 

151 – 200 22 € 

201 – 250 25 € 

251 - 300 28 € 

301 - 350 30 € 

351 - 400 34 € 

401 - 450 38 € 

451 - 500 41 € 

501 - 550 45 € 

551 - 600 48 € 

601 - 650 52 € 

651 - 700 55 € 

701 - 750 57 € 

751 - 800 61 € 

801 - 850 64 € 

851 - 900 66 € 

901 - 950 69 € 

951 - 1000 75 € 

1001 - 1200 81 € 

1201 - 1400 91 € 

1401 - 1600 99 € 

1601 - 1800 107 € 

1801 - 2000 115 € 

 
            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

ΧΩΡΟΙ  ΜΕ ΜΙΚΤΗ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΖΩΝΤΑΝΗ ΚΑΙ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 95 € 

51 - 100 98 € 

101 - 150 136 € 

151 - 200 163 € 

201 - 250 191 € 

251 - 300 218 € 

301 - 350 239 € 

351 - 400 263 € 

401 - 450 282 € 

451 - 500 303 € 

501 - 550 337 € 

551 - 600 367 € 

601 - 650 397 € 

651 - 700 425 € 

701 - 750 450 € 

751 - 800 475 € 

801 - 850 499 € 

851 - 900 519 € 

901 - 950 539 € 

951 - 1000 584 € 

 
             ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΑΦΕΝΕΙΑ  

                              ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚA ΜEΣΑ 

(ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ, ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ, CD) 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 50 6 € 

51 - 100 7 € 

101 – 150 8 € 

151 – 200 10 € 

201 – 250 11 € 

251 - 300 12 € 

301 - 350 12,5 € 

351 - 400 13 € 

401 - 450 14 € 

451 - 500 15 € 

 
           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ 

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ή DISC JOCKEY 

ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ, ΓΑΜΟΙ, ΒΑΠΤΙΣΕΙΣ και ΛΟΙΠΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ 

ΚΤΗΜΑΤΑ-ΚΑΦΕΤΕΡΙΕΣ- ΜΠΑΡ-ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΑ-ΤΑΒΕΡΝΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΧΩΡΟΥΣ 

 
 
 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ 

τ.μ. 

 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ, ΓΑΜΟΥΣ, 

ΒΑΠΤΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΜΕΣΑ (DJ) 

 
ΖΩΝΤΑΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΜΕΣΑ (DJ) 

 
ΖΩΝΤΑΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

0 - 50 25 € 51 € 105 € 185 € 

51 - 100 29 € 55 € 116 € 198 € 

101 - 150 32 € 59 € 126 € 212 € 

151 - 200 36 € 62 € 140 € 225 € 

201 - 250 39 € 66 € 154 € 238 € 

251 - 300 43 € 70 € 168 € 251 € 

301 - 350 46 € 74 € 182 € 265 € 

351 - 400 50 € 77 € 196 € 278 € 

401 - 450 53 € 81 € 210 € 291 € 

451 - 500 57 € 85 € 224 € 304 € 

501 - 550 60 € 88 € 238 € 318 € 

551 - 600 70 € 99 € 279 € 356 € 

601 - 650 80 € 110 € 319 € 394 € 

651 - 700 90 € 119 € 357 € 430 € 

701 - 750 99 € 129 € 395 € 466 € 

751 - 800 108 € 139 € 430 € 499 € 

801 - 850 116 € 148 € 465 € 532 € 

851 - 900 133 € 166 € 532 € 595 € 

901 - 950 150 € 183 € 599 € 659 € 

951 - 1000 166 € 200 € 662 € 718 € 

1001 - 1200 181 € 216 € 725 € 778 € 

1201 - 1400 211 € 247 € 843 € 889 € 

1401 - 1600 238 € 276 € 952 € 992 € 

1601 - 1800 263 € 302 € 1.053 € 1.088 € 

1801 - 2000 286 € 327 € 1.145 € 1.175 € 

2001 - 2200 307 € 349 € 1.229 € 1.254 € 

2201 - 2400 326 € 368 € 1.305 € 1.326 € 

2401 - 2600 343 € 385 € 1.372 € 1.389 € 

2601 - 2800 358 € 401 € 1.431 € 1.445 € 

2801 - 3000 371 € 419 € 1.484 € 1.498 € 

 

           ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΤΗΣΙΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  

 

 

            ΧΩΡΟΙ ΧΩΡΙΣ ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 

           ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

(ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ-ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ-CD) 

 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

  0 -   50 7 € 

  51 - 100 9 € 

101 - 150 11 € 

151 -  200 12 € 

 
         ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ - ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΞΕΝΩΝΕΣ 

ΔΩΜΑΤΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ - ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΞΕΝΩΝΕΣ 

 
 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 

ΗΜΕΡHΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΚΆΘΕ ΔΩΜΑΤΙΟ 

 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ 

LUX-A(5*-4*) (4-3 ΚΛΕΙΔΙΑ) 
0,0103 € 

B(3*) (2 ΚΛΕΙΔΙΑ) 
0,0073 € 

Γ - Δ(2*-1*) (1 ΚΛΕΙΔΙ) 
0,0060 € 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΙ ΧΩΡΟΙ  
ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 

 ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΚΆΘΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΧΩΡΟ 

 

 
Τ.μ 

 
LUX-A(5*-4*) 

(4-3 ΚΛΕΙΔΙΑ) 

 

B(3*) 

(2 ΚΛΕΙΔΙΑ) 

 

Γ - Δ(2*-1*) 

(1 ΚΛΕΙΔΙ) 

0-100 20 € 15 € 10 € 

101-200 27 € 22 € 17 € 

201-300 34 € 29 € 24 € 

301-400 41 € 36 € 31 € 

401-500 48 € 43 € 38 € 

  
        ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 

DISCO-CLUB ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΡΑΔΙΑ, ΑΝΙΜΑΤΙΟΝ, 

ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

 
 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

 
DISCO - CLUB 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΡΑΔΙΑ 

 
ANNIMATION 

 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 
 

ΜΗΝΙΑΙΑ 

ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

LUX - A 
 

6,29 € 

 
72,03 € 

 
65,63 € 

 
B 

 
4,48 € 

 
56,55 € 

 
51,52 € 

 
Γ - Δ 

 
3,12 € 

 
46,35 € 

 
42,23 € 

 
            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 

 

1. ΕΑΝ ΣΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΝΟΝΤΑΙ: ΕΚΘΕΣΕΙΣ 

ΚΑΛΛΙΣΤΕΙΑ 

ΚΟΛΕΞΙΟΝ 

ΕΠΙΔΕΙΞΕΙΣ ΜΟΔΑΣ 

 
Η ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ ΤΟΥΣ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

"ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΙ  ΧΩΡΟΙ",  " ΔΙΑΦΟΡΕΣ   ΕΚΘΕΣΕΙΣ",   "ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ   ΣΕ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥΣ Ή ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ" 

 
2. ΕΑΝ ΤΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΜΟΥΣΙΚΗ ΣΤΑ ΔΩΜΑΤΙΑ ΑΛΛΑ ΕΧΕΙ 

ΣΤΟΥΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ, ΤΟΤΕ Η ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ 

ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ Ο ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ  ΧΩΡΟΣ. 

 
3. ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΧΩΡΟ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΕΝΤΟΣ Ή ΕΚΤΟΣ 

ΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΑΛΛΑ Η ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ, 

ΤΟΤΕ Η ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕΙ Ο ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ. 

 
4. ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΧΩΡΟ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΕΝΤΟΣ Ή ΕΚΤΟΣ 

ΤΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΚΑΙ ΔΕΧΕΤΑΙ ΠΕΛΑΤΕΣ ΜΗ ΕΝΟΙΚΟΥΣ ΤΟΥ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ, Η ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΟΥ ΑΝΗΚΕΙ Ο ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΩΡΟΣ. 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ  

ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ - ΦΕΣΤΙΒΑΛ κλπ. 

1. Διοργανωτές συναυλιών φυσικά ή νομικά πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου 

 
 

2. Διοργανωτές συναυλιών φυσικά ή νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου 

(ενδεικτικά Υπουργεία, Περιφέρειες, Δήμοι) 

 

Για όλες τις περιπτώσεις: 

Τα πνευματικά δικαιώματα υπολογίζονται επί των εξόδων ή εσόδων της συναυλίας στο 

μεγαλύτερο από τα δύο. 

Όταν δεν υπάρχουν έξοδα υπολογίζονται επί των εσόδων.  

Όταν δεν υπάρχουν έσοδα υπολογίζονται επί των εξόδων. 

 

Τα παραπάνω ισχύουν εφόσον προσκομισθούν προς την Ε.Υ.Ε.Δ. εντός 30 ημερών από 

την διεξαγωγής της εκδήλωσης, τόσο τα πλήρη οικονομικά στοιχεία όσο και η λίστα 

των έργων που εκτελέσθηκαν (τίτλοι έργων με συνθέτη/ στιχουργό). 

Μετά το πέρας του παραπάνω διαστήματος θα υπάρχει επιβολή προσαύξησης 

10% και 15% διαδοχικά επί της οφειλόμενης αμοιβής (άρθρο 24, παρ.2 

Ν.4481/2017) όπως προβλέπεται σε περίπτωση παράβασης υποχρεώσεων 

(άρθρο 24 παρ.1 Ν.4481/2017). 

 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ: 

Ο διοργανωτής για να λάβει την άδεια Δημόσιας Εκτέλεσης μουσικών έργων, 

υποχρεούται πριν την πραγματοποίηση της συναυλίας να καταβάλει χρηματικό 

ποσό, σύμφωνα με την χωρητικότητα, όπως στον παρακάτω πίνακα, ΕΝΑΝΤΙ των 

τελικώς αναλογούντων οφειλόμενων πνευματικών δικαιωμάτων που θα 

προκύψουν από την τελική εκκαθάριση. Η εκκαθάριση γίνεται κατόπιν της 

προσκομίσεως εκ μέρους του διοργανωτή, των αναγκαίων οικονομικών 

στοιχείων εντός ενός μήνα από την 

διεξαγωγή της εκδήλωσης και καθορίζονται ως το οικονομικό αντάλλαγμα για την 

παροχή της άδειας. 

 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΠΟ ΘΕΣΕΙΣ 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΕΩΣ ΘΕΣΕΙΣ 

ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

1 500 150 € 

501 1000 400,00 € 

1001 2000 650,00 € 

2001 4000 1.500,00 € 

4001 7000 2.500,00 € 

7001 και πάνω 5.000,00 € 

 
ΣΤΑ ΚΑΘΑΡΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΟΣΟΣΤΑ, 

ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 

Βάσει εκπροσωπουμένου ρεπερτορίου 

Πέντε τοις εκατό (5%) 

Eπτά τοις εκατό (7%) 

Βάσει εκπροσωπουμένου ρεπερτορίου 
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                ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

             ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ  

ΣΕ ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ Η ΑΝΟΙΚΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ  

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ Ή ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
 

Διοργανωτές μουσικοχορευτικών παραστάσεων φυσικά ή νομικά 

πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου και φυσικά ή νομικά πρόσωπα δημοσίου 

δικαίου (ενδεικτικά Υπουργεία, Περιφέρειες, Δήμοι). 
 

Τα πνευματικά δικαιώματα υπολογίζονται επί των εξόδων ή εσόδων 

της παράστασης στο μεγαλύτερο από τα δύο. 

Όταν δεν υπάρχουν έξοδα υπολογίζονται επί των 

εσόδων. Όταν δεν υπάρχουν έσοδα υπολογίζονται επί 

των εξόδων. 

 
Τα παραπάνω ισχύουν εφόσον προσκομισθούν προς την Ε.Υ.Ε.Δ. εντός 

30 ημερών από την διεξαγωγής της εκδήλωσης, τόσο τα πλήρη 

οικονομικά στοιχεία όσο και η λίστα των έργων που εκτελέσθηκαν 

(τίτλοι έργων με συνθέτη /στιχουργό). 

 
Μετά το πέρας του παραπάνω διαστήματος θα υπάρχει επιβολή 

προσαύξησης 10% και 15% διαδοχικά επί της οφειλόμενης αμοιβής 

(άρθρο 24, παρ.2 Ν.4481/2017) όπως προβλέπεται σε περίπτωση 

παράβασης υποχρεώσεων (άρθρο 24 παρ.1 Ν.4481/2017). 

 

ΣΤΑ ΚΑΘΑΡΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ  

ΠΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΠΟΣΟΣΤΟ,  

ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 

4 (%) Βάσει εκπροσωπουμένου ρεπερτορίου 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ ΘΕΑΜΑΤΑ 

(ΤΣΙΡΚΟ,ΤΑΧΥΔΑΚΤΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ-ΑΚΡΟΒΑΤΙΚΕΣ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ, 

ΠΑΓΟΔΡΟΜΙΕΣ, ΝΕΡΟΤΣΟΥΛΗΘΡΕΣ, ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ, ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ, 

CAMPING) 

 

ΕΜΒΑΔΟ ΣΕ τμ. Ή 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

0 - 1000 29 € 81 € 

1001 - 2000 53 € 154 € 

2001 - 3000 78 € 218 € 

3001 - 4000 103 € 288 € 

4001 - 5000 127 € 355 € 

5001 - 6000 152 € 425 € 

6001 - 7000 176 € 492 € 

7001- 8000 201 € 562 € 

8001 - 9000 226 € 632 € 

9001 - 10000 250 € 700 € 

Οι κατηγορίες που τιμολογούνται σύμφωνα με τον αριθμό θέσεων είναι οι : 

Τσίρκο, Ταχυδακτυλουργικές - Ακροβατικές παραστάσεις και Παγοδρομίες. 

Οι υπόλοιπες κατηγορίες θα τιμολογούνται βάσει Τμ. 

 

ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 
 

ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ 

ΣΕ ΑΝΟΙΚΤΟΥΣ ΚΑΙ ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 

ΜΕ DISC JOCKEY 

 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

0 - 400 287 € 

401 - 800 410 € 

801 - 1200 574 € 

1201 - 1600 730 € 

1601 - 2000 1.100 € 

2001 - 3000 1.451 € 

3001 - 4000 1.782 € 

4001 - 5000 2.093 € 

5001 - 6000 2.385 € 

6001 - 7000 2.658 € 

7001 - 8000 2.911 € 

8001 - 9000 3.145 € 

9001 - 10000 3.374 € 

 
                ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΑ - ΣΧΟΛΕΣ ΧΟΡΟΥ - ΜΠΑΛΕΤΟΥ 

ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 20 € 

101 – 200 25 € 

201 – 300 30 € 

301 – 400 36 € 

401 – 500 41 € 

501 – 600 50 € 

601 – 700 58 € 

701 – 800 67 € 

801 – 900 76 € 

901 – 1000 84 € 

1001 - 1200 102 € 

1201 - 1400 119 € 

1401 - 1600 137 € 

1601 - 1800 154 € 

1801 - 2000 171 € 

2001 - 2200 189 € 

2201 - 2400 206 € 

2401 - 2600 224 € 

2601 - 2800 241 € 

2801 - 3000 258 € 

 
          ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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                                                ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

                                                 ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

                                              

 

                                            ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

             Ερτζιανή, δορυφορική, καλωδιακή  και διαδικτυακή μετάδοση 

 

 
 

1. Για τη χρήση μουσικής στα προγράμματά του ο Ραδιοφωνικός 

Σταθμός («Ρ/Σ») θα καταβάλλει ετησίως στην Ειδική Υπηρεσία 

Έκτακτης Διαχείρισης Δικαιωμάτων (ΕΥΕΔ) ποσοστό 2,2% pro rata 

επί όλων ανεξαιρέτως των ακαθαρίστων εσόδων του, όπως 

εμφανίζονται στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, που ορίζονται 

από τον ισχύοντα εκάστοτε Κ.Β. & Σ. ή προκύπτουν από τα αντίστοιχα 

λογιστικά βιβλία και στοιχεία που κατά νόμον τηρεί ο επιχειρηματίας 

και κατά νόμον υπεύθυνος του Ραδιοφωνικού Σταθμού. 

 
Το ποσόν που αναλογεί στο άνω ποσοστό επί των εσόδων δεν μπορεί να 

είναι κατώτερο 695 ευρώ ετησίως και αναγνωρίζεται ρητά από τους 

συμβαλλόμενους ως δίκαιο και εύλογο. 

 
2. Η καταβολή από τον Ρ/Σ προς την ΕΥΕΔ του αναλογούντος 

ποσού για τη χρήση και εκμετάλλευση του μουσικού της ρεπερτορίου 

(ελληνικού και ξένου) συμφωνείται ότι θα γίνεται ως εξής:  

- Η πληρωμή για το πρώτο τρίμηνο με την προσκόμιση των 

οικονομικών στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων έργων 

(playlists) θα γίνεται μέχρι την 30η Απριλίου του τρέχοντος έτους 

(αποστολή προσωρινών οικονομικών στοιχείων έως την 20η 

Απριλίου), 

-  η πληρωμή για το δεύτερο τρίμηνο με την προσκόμιση των 

οικονομικών στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων έργων 

(playlists) θα γίνεται μέχρι την 30η Ιουλίου τρέχοντος έτους (αποστολή 

προσωρινών οικονομικών στοιχείων έως την 20η Ιουλίου),  

- η πληρωμή για το τρίτο τρίμηνο με την προσκόμιση των οικονομικών 

στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων έργων (playlists) θα 

γίνεται έως την 31η Οκτωβρίου τρέχοντος έτους (αποστολή 

προσωρινών οικονομικών στοιχείων έως την 20η Οκτωβρίου)  

- η  πληρωμή για το τελευταίο τρίμηνο θα γίνεται με την προσκόμιση 

των οικονομικών στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων 

έργων (playlists) έως την 31η Ιανουαρίου του επόμενου έτους 

(αποστολή οικονομικών στοιχείων έως την 20η Ιανουαρίου) και  

- η τελική εκκαθάριση θα γίνεται με βάση τα οικονομικά στοιχεία του 

δημοσιευθέντος ισολογισμού και σε καμιά περίπτωση πέραν της 30ης 

Ιουνίου του επομένου έτους με ταυτόχρονη εξόφληση των δικαιωμάτων 

της εκκαθάρισης. 
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  ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

             ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

Ερτζιανή, δορυφορική, καλωδιακή  και διαδικτυακή μετάδοση 

 
 

 
1. Για τη χρήση μουσικής στα προγράμματά του ο Τηλεοπτικός Σταθμός 

(«Τ/Σ») θα καταβάλλει ετησίως στην Ειδική Υπηρεσία Έκτακτης 

Διαχείρισης Δικαιωμάτων (ΕΥΕΔ) ποσοστό 2,2% pro rata επί όλων 

ανεξαιρέτως των ακαθαρίστων εσόδων του, όπως εμφανίζονται στις 

ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, που ορίζονται από τον ισχύοντα 

εκάστοτε Κ.Β. & Σ. ή προκύπτουν από τα αντίστοιχα λογιστικά βιβλία και 

στοιχεία που κατά νόμον τηρεί ο επιχειρηματίας και κατά νόμον υπεύθυνος 

του Ραδιοφωνικού Σταθμού. 

 
Το ποσόν που αναλογεί στο άνω ποσοστό επί των εσόδων δεν μπορεί να 

είναι κατώτερο 695 ευρώ ετησίως και αναγνωρίζεται ρητά από τους 

συμβαλλόμενους ως δίκαιο και εύλογο. 

 
2. Η καταβολή από τον Τ/Σ προς την ΕΥΕΔ του αναλογούντος ποσού για τη 

χρήση και εκμετάλλευση του μουσικού της ρεπερτορίου (ελληνικού και 

ξένου) συμφωνείται ότι θα γίνεται ως εξής:  

- Η πληρωμή για το πρώτο τρίμηνο με την προσκόμιση των 

οικονομικών στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων έργων 

(playlists) θα γίνεται μέχρι την 30η Απριλίου του τρέχοντος έτους 

(αποστολή προσωρινών οικονομικών στοιχείων έως την 20η 

Απριλίου), 

-  η πληρωμή για το δεύτερο τρίμηνο με την προσκόμιση των 

οικονομικών στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων έργων 

(playlists) θα γίνεται μέχρι την 30η Ιουλίου τρέχοντος έτους (αποστολή 

προσωρινών οικονομικών στοιχείων έως την 20η Ιουλίου),  

- η πληρωμή για το τρίτο τρίμηνο με την προσκόμιση των οικονομικών 

στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων έργων (playlists) θα 

γίνεται έως την 31η Οκτωβρίου τρέχοντος έτους (αποστολή 

προσωρινών οικονομικών στοιχείων έως την 20η Οκτωβρίου)  

- η  πληρωμή για το τελευταίο τρίμηνο θα γίνεται με την προσκόμιση 

των οικονομικών στοιχείων και των προγραμμάτων μεταδοθέντων 

έργων (playlists) έως την 31η Ιανουαρίου του επόμενου έτους 

(αποστολή οικονομικών στοιχείων έως την 20η Ιανουαρίου) και  

- η τελική εκκαθάριση θα γίνεται με βάση τα οικονομικά στοιχεία του 

δημοσιευθέντος ισολογισμού και σε καμιά περίπτωση πέραν της 30ης 

Ιουνίου του επομένου έτους με ταυτόχρονη εξόφληση των δικαιωμάτων 

της εκκαθάρισης. 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΑ - ΟΧΗΜΑΤΑΓΩΓΑ - ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΟΠΛΟΙΑ - ΚΑΤΑΜΑΡΑΝ - ΙΠΤΑΜΕΝΑ 

ΔΕΛΦΙΝΙΑ - ΗΜΕΡΟΠΛΟΙΑ ΚΡΟΥΑΖΙΕΡΑΣ 

ΜΕ ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕ 

ΕΠΙΒΑΤΕΣ ΒΑΣΕΙ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 200 64 € 

201 – 400 75 € 

401 – 600 88 € 

601 – 800 103 € 

801 – 1000 117 € 

1001 – 1200 130 € 

1201 – 1400 143 € 

1401 – 1600 156 € 

1601 - 1800 169 € 

1801 - 2000 181 € 

2001 - 2200 193 € 

2201 - 2400 205 € 

2401 - 2600 217 € 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΙ ΧΩΡΟΙ 

 
ΤΡΟΠΟΣ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 95 € 

ME ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 132 € 

 

             ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΑΕΡΟΣΚΑΦΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ 

ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

 
 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 20 14 € 

21 – 50 17 € 

51 – 100 21 € 

101 – 200 24 € 

201 – 300 27 € 

301 – 400 30 € 

 
             ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ, DUTY FREE, PARKING 

ΜΟΥΣΙΚΗ ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ 

ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 70 € 

101 – 200 115 € 

201 – 300 152 € 

301 – 400 190 € 

401 – 500 228 € 

501 – 600 264 € 

601 – 700 298 € 

701 – 800 331 € 

801 – 900 361 € 

901 – 1000 390 € 

1001 - 1200 488 € 

1201 - 1400 604 € 

1401 - 1600 713 € 

1601 - 1800 816 € 

1801 - 2000 914 € 

2001 - 2500 1.484 € 

2501 - 3000 2.016 € 

3001 - 3500 2.510 € 

3501 - 4000 2.966 € 

4001 - 4500 3.384 € 

4501 - 5000 3.764 € 

5001 - 6000 5.132 € 

6001 - 7000 6.348 € 

7001 - 8000 7.412 € 

8001 - 9000 8.324 € 

9001 - 10000 9.084 € 

10001 - 15000 10.604 € 

15001 - 20000 11.744 € 

20001 - 30000 12.944 € 

30001 - 40000 13.544 € 

40001 - 50000 15.418 € 

50001 - 60000 16.812 € 

60001 - 70000 18.200 € 

70001 - 80000 19.588 € 

80001 - 90000 20.976 € 

90001 - 100000 22.364 € 

 

            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΙ ΧΩΡΟΙ - ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ - ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΣΕ ΑΝΟΙΚΤΟΥΣ Η ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 

 
 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

MΗΧΑΝΙΚΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΖΩΝΤΑΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

MΗΧΑΝΙΚΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΖΩΝΤΑΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

0 - 300 39 € 59 € 116 € 176 € 

301 – 500 57 € 87 € 172 € 261 € 

501 – 1000 81 € 117 € 244 € 352 € 

1001 – 1500 116 € 163 € 349 € 488 € 

1501 – 2000 151 € 204 € 453 € 612 € 

2001 - 3000 180 € 236 € 541 € 709 € 

3001 - 4000 205 € 265 € 615 € 794 € 

4001 - 5000 238 € 302 € 713 € 907 € 

5001 - 6000 271 € 340 € 812 € 1.021 € 

6001 - 7000 302 € 376 € 905 € 1.128 € 

7001 - 8000 331 € 410 € 994 € 1.230 € 

8001 - 9000 359 € 442 € 1.077 € 1.327 € 

9001 - 10000 385 € 473 € 1.156 € 1.418 € 

10001 - 12000 435 € 529 € 1.304 € 1.588 € 

12001 - 14000 481 € 582 € 1.442 € 1.746 € 

14001 - 16000 523 € 631 € 1.569 € 1.894 € 

16001 - 18000 563 € 677 € 1.688 € 2.030 € 

18001 - 20000 599 € 718 € 1.796 € 2.155 € 

20001 - 24000 664 € 794 € 1.993 € 2.381 € 

24001 - 28000 723 € 862 € 2.170 € 2.586 € 

28001 - 32000 776 € 922 € 2.327 € 2.767 € 

32001 - 36000 822 € 975 € 2.465 € 2.926 € 

36001 - 40000 861 € 1.021 € 2.583 € 3.062 € 

40001 - 44000 894 € 1.058 € 2.681 € 3.175 € 

44001 - 48000 920 € 1.089 € 2.760 € 3.266 € 

48001 - 52000 940 € 1.111 € 2.819 € 3.334 € 

52001 - 56000 953 € 1.126 € 2.859 € 3.379 € 

56001 - 60000 959 € 1.134 € 2.878 € 3.402 € 

 

            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 
CASINO 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 
ΑΠΛΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
0,38 €/τμ 

 
             ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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                                                                  ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

                                                                  ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΘΕΑΤΡΑ 

Α. ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΟΠΟΥ Η ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΓΚΑΙΑ 

 
Για θεατρικές παραστάσεις στις οποίες γίνεται δημόσια εκτέλεση μουσικών συνθέσεων και τραγουδιών, είτε με 

ορχήστρα, είτε με μηχανικά μέσα και η μουσική είναι αναγκαία γιατί συνδέεεται με τη διεξαγωγή της παράστασης, 

τα ελάχιστα δικαιώματα ορίζονται σε ποσοστό 3% βάσει εκπροσωπούμενου ρεπερτορίου επί των εσόδων των 

παραστάσεων. 

 
Τα παραπάνω ισχύουν εφόσον προσκομισθούν προς την Ε.Υ.Ε.Δ. εντός 30 ημερών από την διεξαγωγής της 

εκδήλωσης, τόσο τα πλήρη οικονομικά στοιχεία όσο και η λίστα των έργων που εκτελέσθηκαν (τίτλοι έργων με 

συνθέτη/ στιχουργό). 

 
Μετά το πέρας του παραπάνω διαστήματος θα υπάρχει επιβολή προσαύξησης 10% και 15% διαδοχικά επί της 

οφειλόμενης αμοιβής (άρθρο 24, παρ.2 Ν.4481/2017) όπως προβλέπεται σε περίπτωση παράβασης 

υποχρεώσεων (άρθρο 24 παρ.1 Ν.4481/2017). 

 
Β. ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΟΠΟΥ Η ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΙΝΑΙ ΑΠΛΩΣ ΧΡΗΣΙΜΗ 

 
Για θεατρικές παραστάσεις όπου γίνεται δημόσια εκτέλεση μουσικών συνθέσεων και τραγουδιών, με μηχανικά 

μέσα και η μουσική είναι απλώς χρήσιμη και χρησιμοποιείται δευτερευόντως, τα ελάχιστα δικαιώματα ορίζονται ως 

ακολούθως 

 
 
 
 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΑΤΡΟΥ 

 
 
 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 
 
 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

0 - 100 21 € 5 € 

101 - 200 36 € 9 € 

201 - 300 52 € 12 € 

301 - 400 65 € 14 € 

401 - 500 76 € 17 € 

501 - 600 85 € 19 € 

601 - 700 93 € 21 € 

701 - 800 100 € 23 € 

801 - 1000 113 € 27 € 

1001 - 1200 125 € 32 € 

 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΙ 

Για τις ΤΑΙΝΙΕΣ που προβάλλονται στους κινηματογράφους, τα ελάχιστα δικαιώματά μας ορίζονται σε ποσοστό 1% 

, βάσει εκπροσωπούμενου ρεπερτορίου, επί της τιμής του εισιτηρίου αφαιρουμένων των φόρων (Φ.Π.Α., 

Δημοσίων θεαμάτων κλπ). 

 

       ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 
ΠΑΝΗΓΥΡΙΑ 

ΓΙΟΡΤΕΣ ΚΡΑΣΙΟΥ, ΣΤΑΦΙΔΑΣ, ΣΑΡΔΕΛΑΣ κλπ. 

 
 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

0 - 1000 124 € 

1001 - 1500 151 € 

1501 - 2000 176 € 

2001 - 2500 200 € 

2501 - 3000 223 € 

3001 - 3500 244 € 

3501 - 4000 263 € 

4001 - 4500 281 € 

4501 - 5000 298 € 

 

          ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΧΩΡΟΙ 

 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 

 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΆΘΕ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΗΜΕΡΑ 

0 - 2500 62 € 120 € 

2501 - 5000 94 € 185 € 

5001 - 7500 125 € 246 € 

7501 - 10000 155 € 304 € 

10001 - 12500 183 € 358 € 

12501 - 15000 209 € 410 € 

15001 - 17500 234 € 458 € 

17501 - 20000 257 € 503 € 

20001 - 22500 282 € 553 € 

22501 - 25000 310 € 607 € 

25001 - 27500 340 € 667 € 

27501 - 30000 374 € 733 € 

30001 - 32500 411 € 805 € 

32501 - 35000 452 € 885 € 

35001 - 37500 488 € 956 € 

37501 - 40000 526 € 1.031 € 

40001 - 42500 568 € 1.113 € 

42501 - 45000 613 € 1.202 € 

45001 - 47500 662 € 1.296 € 

47501 - 50000 714 € 1.399 € 

50001 - 52500 771 € 1.510 € 

52501 - 55000 832 € 1.631 € 

55001 - 57500 899 € 1.761 € 

57501 - 60000 970 € 1.900 € 

60001 - 62500 1.047 € 2.052 € 

62501 - 65000 1.131 € 2.215 € 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 
 

ΛΟΙΠΟΙ ΧΩΡΟΙ (ΕΜΠΟΡΙΚΑ-ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ κτλ) 

ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ  

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΙΣ ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

0 - 100 6 € 

101 - 200 10 € 

201 - 300 13 € 

301 - 500 18 € 

501 – 700 23 € 

701 – 900 27 € 

901 – 1100 31 € 

1101 - 1300 37 € 

1301 - 1500 41 € 

1501 - 1700 46 € 

1701 - 2000 53 € 

2001 - 2500 64 € 

2501 - 3000 75 € 

3001 - 3500 87 € 

3501 - 4000 98 € 

4001 - 4500 109 € 

4501 - 5000 121 € 

5001 - 6000 143 € 

6001 - 7000 166 € 

7001 - 8000 189 € 

8001 - 9000 212 € 

9001 - 10000 234 € 

10001 - 12000 280 € 

12001 - 14000 325 € 

14001 - 16000 371 € 

16001 - 18000 416 € 

18001 - 20000 462 € 

20001 - 22000 507 € 

22001 - 24000 553 € 

24001 - 26000 598 € 

26001 - 28000 644 € 

28001 - 30000 689 € 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

 
 

 

I. ΔΩΜΑΤΙΑ 

ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ (Ρ/Σ, T/V) 

 
 

ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΑ ΑΠΌ ΤΗΝ ΠΛΗΡΟΤΗΤΑ ΑΝΑ ΔΩΜΑΤΙΟ 

4 € 

 
 
 

II. ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΙ ΧΩΡΟΙ 

ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ (Ρ/Σ, T/V) 

 

 
Τ.μ 

 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΚΆΘΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΧΩΡΟ 

0-100 15 € 

101-200 22 € 

201-300 29 € 

301-400 36 € 

401-500 43 € 

 
            ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 

 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - ΙΑΤΡΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ - ΚΛΙΝΙΚΕΣ - ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΑ 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΑΣΤΙΚΑ - ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΑ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ , ΤΡΟΛΕΥ , ΤΕΛΕΦΕΡΙΚ 

 
ΘΕΣΕΙΣ 

ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΠΟΥΛΜΑΝ/ΤΡΟΛΕΥ/ΤΕΛΕΦΕΡΙΚ 

15 5 € 

16 - 25 7 € 

26 - 35 10 € 

36 - 45 12 € 

46 - 55 15 € 

56 - 65 17 € 

66 - 75 20 € 

76 - 85 22 € 

 

ΤΡΕΝΑ ΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ - ΜΕΤΡΟ - ΠΡΟΑΣΤΙΑΚΟΣ 

 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΤΡΕΝΟΥ 

2 € 

 

ΤΑΧΙ 

 
ΜΗΝΙΑΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

2 € 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ Ή ΨΗΦΙΑΚΑ 

 
ΠΛΗΘΟΣ ΤΗΛΕΦ. ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΩΝ ΑΝΑ ΤΗΛΕΦ. ΚΕΝΤΡΟ 

 
ΕΤΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ ΤΗΛ. ΚΕΝΤΡΩΝ 

1 - 5 82 € 

6 - 10 164 € 

11 - 15 246 € 

16 - 20 287 € 

21 - 25 328 € 

26 - 30 369 € 

31 - 35 410 € 

36 - 40 451 € 

41 - 45 492 € 

46 - 50 525 € 

51 - 60 599 € 

61 - 70 672 € 

71 - 80 746 € 

81 - 90 820 € 

91 - 100 894 € 

101 - 150 1.263 € 

151 - 200 1.632 € 

201 - 250 1.837 € 

251 - 300 2.165 € 

301 - 350 2.493 € 

351 - 400 2.821 € 

401 - 450 3.149 € 

451 - 500 3.292 € 

501 - 550 3.600 € 

551 - 600 3.795 € 

601 - 650 3.969 € 

651 - 700 4.256 € 

701 - 750 4.543 € 

751 - 800 4.830 € 

801 - 850 5.117 € 

851 - 900 5.404 € 

901 - 950 5.691 € 

951 - 1000 5.978 € 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 

 

ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

 

 
ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ τ.μ. 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

 
ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

0001-1000 175 € 235 € 

1001-2000 351 € 471 € 

2001-3000 526 € 706 € 

3001-4000 702 € 941 € 

4001-5000 877 € 1.177 € 

5001-6000 1.053 € 1.412 € 

6001-7000 1.228 € 1.647 € 

7001-8000 1.404 € 1.882 € 

8001-9000 1.579 € 2.118 € 

9001-10000 1.755 € 2.353 € 

10001-11000 1.930 € 2.588 € 

11001-12000 2.106 € 2.824 € 

12001-13000 2.281 € 3.059 € 

13001-14000 2.457 € 3.294 € 

14001-15000 2.632 € 3.530 € 

15001-16000 2.808 € 3.765 € 

16001-17000 2.983 € 4.000 € 

17001-18000 3.159 € 4.235 € 

18001-19000 3.334 € 4.471 € 

19001-20000 3.510 € 4.706 € 

20001-21000 3.685 € 4.941 € 

21001-22000 3.861 € 5.177 € 

22001-23000 4.036 € 5.412 € 

23001-24000 4.212 € 5.647 € 

24001-25000 4.387 € 5.883 € 

25001-26000 4.562 € 6.118 € 

26001-27000 4.738 € 6.353 € 

27001-28000 4.913 € 6.589 € 

28001-29000 5.089 € 6.824 € 

29001-30000 5.264 € 7.059 € 

30001-31000 5.440 € 7.294 € 

31001-32000 5.615 € 7.530 € 

32001-33000 5.791 € 7.765 € 

33001-34000 5.966 € 8.000 € 

34001-35000 6.142 € 8.236 € 

35001-36000 6.317 € 8.471 € 

36001-37000 6.493 € 8.706 € 

37001-38000 6.668 € 8.942 € 

38001-39000 6.844 € 9.177 € 

39001-40000 7.019 € 9.412 € 

40001-41000 7.183 € 9.648 € 

41001-42000 7.347 € 9.875 € 

42001-43400 7.511 € 10.102 € 

43001-44000 7.675 € 10.319 € 

44001-45000 7.839 € 10.537 € 
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ΑΜΟΙΒΟΛΟΓΙΟ 2019 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ 
 

 

CORPORATE EVENTS- ΕΓΚΑΙΝΙΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ- 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

 
 
 

ΕΜΒΑΔΟΝ ΣΕ ΤΜ 

 
 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 

ΜΕ ΖΩΝΤΑΝΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 

PLAY BACK 

0 - 400 148 € 265 € 

401 - 800 205 € 331 € 

801 - 1200 246 € 397 € 

1201 - 1600 287 € 482 € 

1601 - 2000 328 € 567 € 

2001 - 3000 369 € 643 € 

 

ΣΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 


